
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 9C                        Uke: 38 

TIME TIMEPLAN 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 Matte Engelsk Norsk Mat og helse Matte 

2 Naturfag Krle K og H Mat og Helse Norsk 

3 Naturfag Norsk Samf.kun. Mat og Helse Naturfag 

4 KRØ Språk Matte Norsk Krle 

5 Engelsk Valgfag UTV Språk Samf.kun. 

6 Samf.kun. Valgfag KRØ Språk Engelsk 

7   KRØ   

INFORMASJON 
Ordenselever: Nora, Balder og Julie 
Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing. 

Friluftsliv: Vi går en liten tur og lager bål. Ta gjerne med pølser om du ønsker        
Fysisk: Rullering - Ballspill/lek i hallen 
Fravær: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved 
planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside. 
KRLE prøve fredag i uke 39. 

Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

38    Foreldremøte 18.30 
Praktisk prøve mat og 
Helse 

 

39   Prøve i statistikk Aktivitetsdag Krle prøve 

40 😊HØSTFERIE😊  
 

 LÆRINGSMÅL 

Norsk Å kunne forklare hva en omtale er, og hvordan en omtale skal skrives.  
Å kunne lese en omtale av en tekst, og trekke ut relevant informasjon.  
Å kunne bøye svake verb på nynorsk.   

Matte Jeg kan lese av og tolke diagrammer 

Engelsk Bli kjent med The Burning House Project og lage en presentasjon om hvilke eiendeler jeg har som er viktige 

å ta vare på.   

Krle Vi ser film om Kautokeino opprøret etter å ha hatt om misjon i nord. 

Naturfag Jeg kan forklare begrepene Newtons 3. lov og akselerasjon 

Kropps-øving Mandag: Inne. Basistrening. Husk gymtøy. 
Onsdag: Inne. Innebandy/utholdenhet. Husk gymtøy. 

Mat og helse Jeg kan høste poteter og fortelle litt om potetens historie.  

Jeg kan navnet på viktige redskaper på kjøkkenet og gjennomføre oppvask etter oppvaskreglene. 

Tysk Jeg kan fortelle om min egen sommerferie 
Jeg kan ord og uttrykk knyttet til tema sommer 

Spansk Jeg kan lese og oversette tekster om skolehverdagen til spanske og latin amerikanske ungdommer.  
Jeg kan skrive om min skole og skolehverdag.  

Jeg kan bøye regelrette refleksive verb og bruke de i enkle setninger. 

Engelsk fordypning Jeg kan lage en Kahoot om film 



                                                                                                                                                     

Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

LESING Les 15 min i valgfri bok. Les 15 min i valgfri bok. Les 15 min i valgfri bok. Les 15 min i valgfri bok. 

MATTE 

 

   Se diagram GB oppg. 1.12 s. 26. Lag tabell til 
diagrammet. Lag også en egen kolonne i 
tabellen din til  relativ frekvens med 
desimaltall og en egen kolonne til relativ 
frekvens med prosent. Husk å skrive 
FORMLER i cellene. Se gjerne på tidligere 
oppgave du har lagret på One Drive om du 
har glemt hvordan det gjøres. Gjøres på 
excel og leveres på Its. 
Gruppe: Gjør s. 43 og 45 I heftet. 

ENGELSK 

Vi begynner på “The Burning House 
Project” på mandag.  
Resten av timene denne uka brukes til å 
jobbe med presentasjonen din. 
Innlevering/ 
presentasjon neste uke.  

  “The Burning House Project” 

KRLE 

   Gjør ferdig presentasjonen om en helgen på 

skolenmin.cdu/powerpoint. 

NATURFAG 
   Søk på nettet og finn ut hvilket kjøretøy som 

akselererer raskest fra 0 – 100 km/t. Noter 
ned modell og tid. 

MAT OG HELSE 
 

  Denne uka skal vi høste poteter. Kle deg etter 

været for vi skal gå bort til potetåkrene. Ha på 

deg fottøy som du kan gå i jorda med. Det blir 

ikke matlaging denne gang. Praktisk prøve 

om oppvaskreglene. Reglene ligger på Its. 

 

2. FREMMED-
SPRÅK/ ENG. 

FORDYPNING/ARBEI
DSLIVSFAG 

Spansk: Tirsdag: Bruk teksten fra timen på torsdag til å skrive 4 spanske setninger: 1 setning om din favoritt dag og hvorfor, 1 setning om ditt favorittfag og hvorfor, 1 setning om dagen du 

liker minst og hvorfor, 1 setning om faget du liker minst og hvorfor.   

Tysk: Torsdag: Skriv 5 setninger i arbeidsboka di om hva du har gjort i sommer (det er lov å dikte). Gloseprøve. Ordene finner du på its learning og på Quizlet. 

 


